Томская область

Первомайский район

Совет Сергеевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

15 собрание                                                                                                     3 созыва
21.11.2014г.                                                № 55                                            с.Сергеево
 О рассмотрении заявления
 Гражданина Сушко В.И. об уборке
дерева на придомовой территории
  Рассмотрев заявление  гражданина Сушко В.И. об уборке дерева, находящегося на придомовой территории, представляющего угрозу жизни и здоровью людей, повреждению личного имущества граждан, руководствуясь Уставом  Сергеевского сельского поселения

СОВЕТ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
     1.   Разрешить   уборку дерева (березы) по адресу: Томская область, Первомайский район, с.Сергеево, ул.Трактовая, д.65 кв.1 в количестве 1 штука.
 Глава  Сергеевского
сельского  поселения:                                   О.А. Барсуков